
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

24.
На основу члана 31. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл. лист општине Ћићевац", бр. 129/2007,

83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) и члана 17. Пословника Скупштине општине Ћићевац ("Сл.
лист општине Ћићевац", бр. 8/2019), Скупштина општине Ћићевац, на конститутивној седници одржаној 12.
августа 2020. године, донела је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

1.  УТВРЂУЈЕ  СЕ  престанак  мандата  одборника  Скупштине  општине  Ћићевац,  и  то:  Аврамовић
Љубица,  Вујић  Љубиша,  Газибарић  Драгутин,  Ивановић  Дарко,  Кованџић  Зоран,  Кркић  Мирјана,  Крстић
Љубиша,  Љубисављевић  Саша,  Марковић  Верица,  Милетић  Марина,  Миљковић  Слободан,  Милошковић
Горан,  Пајић  Златимир,  Петковић  Миливоје,  Пешић  Ана,  Поповић  Слађана,  Радојковић  Милорад,
Радосављевић  Милош,  Савић  Дејан,  Савић  Славиша,  Станковић  Радивоје,  Станојевић  Синиша  и  Стевић
Славољуб, због истека периода на који су изабрани. 

2. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".

                                                             СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-37/20-02 од 12. августа 2020. године

                                                                            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
                                                                                          Боривоје Видојковић, с.р.

25.
На основу члана 31. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014-др.

закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) и члана 58. Пословника Скупштине општине Ћићевац ("Сл. лист општине
Ћићевац", бр. 8/2019), Скупштина општине Ћићевац, на конститутивној седници одржаној 12. августа 2020.
године, донела је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

1. УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата Славољуба Симића, председника Скупштине општине Ћићевац,
због истека периода на који је изабран. 

2. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".

                                                СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-38/20-02 од 12. августа 2020. године

                                                                    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
                                                                                          Боривоје Видојковић, с.р.

26.
На основу члана 31. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014-др.

закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) и члана 36. став 2. Пословника Скупштине општине Ћићевац ("Сл. лист
општине Ћићевац", бр. 8/2019), Скупштина општине Ћићевац, на конститутивној седници одржаној 12. августа
2020. године, донела је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XL -  Број   15   Ћићевац,   12.8.2020. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj       15                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC           12  .8  .2020  .  godine  

1.  УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата Борка Живковића, заменика председника Скупштине општине
Ћићевац, због истека периода на који је изабран. 

2. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-39/20-02 од 12. августа 2020. године

ПРЕДСЕДНИК
                                                             Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

27.
На основу члана 56. став 5. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010-

одлука  УС,  54/2011,  12/2020,  16/2020-аутентично  тумачење  и  68/2020), Скупштина  општине  Ћићевац,  на
основу Извештаја Верификационог одбора, на 1. конститутивној седници одржаној 12. августа 2020. године,
донела је      

О Д Л У К У 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

1. Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Ћићевац изабраним 21. јуна 2020. године, и то:    

1. ДРАГАН АРСИЋ 1976 СНС алатничар Др Свете Нагулића 65, 
Сталаћ

2. ЗВЕЗДАН БАБИЋ 1966 ГГ дипл. правник Живојина Мишића 12, 
Ћићевац

3. БОРИВОЈЕ ВИДОЈКОВИЋ 1949 СПС службеник Карађорђева 189, Ћићевац

4. ЉУБИША ВУЈИЋ 1963 ГГ радник Моравска 16А, Град Сталаћ

5. ЗВЕЗДАН ГАГИЋ 1988 СНС др ветеринарске 
медицине

Краља Петра I 49, Плочник

6. БИЉАНА ЕРДЕЉАНОВ 1972 СНС професор разредне 
наставе

Мирка Томића 12, Лучина

7. БОРКО ЖИВКОВИЋ 1975 ГГ хемијски техничар Светог Пантелејмона 1, 
Лучина

8. ЗЛАТАН КРКИЋ 1962 ГГ адвокат Цара Лазара 13, Ћићевац

9. МИРЈАНА КРКИЋ 1981 СНС доктор медицине Железничка 9, Ћићевац

10. ЉУБИША КРСТИЋ 1967 ГГ дипл. др ветеринарске 
медицине

Михајла Пупина 14А, 
Ћићевац

11. ВЕРИЦА МАРКОВИЋ 1971 ГГ дипл. музички педагог Владимира Роловића 15, 
Ћићевац

12. ЗОРАН МИЛИВОЈЕВИЋ 1959 СРС лекар Војске Југославије 50, 
Лучина

13. ЈЕЛЕНА МИЛУТИНОВИЋ 1978 ГГ хемијски техничар Краља Петра I 30, Појате

14. НЕБОЈША МИЋИЋ 1967 СНС приватник Краља Александра 101, 
Појате

15. АЛЕКСАНДАР МИТРОВИЋ 1980 СНС алатничар Душанова 77, Ћићевац

16. МАРКО ПЕТКОВИЋ 1982 СРС лекар Улица Младих 13, Ћићевац

17. АНА ПЕШИЋ 1987 СНС дипл. филолог за 
енглески језик и 
књижевност

Железничка 30, Ћићевац

18. ЈОВАНА ПОПОВИЋ 1984 СНС инжењер 
телекомуникација

Иве Лоле Рибара 38, 
Ћићевац

19. СЛАЂАНА ПОПОВИЋ 1967 ГГ професор разредне 
наставе

Железничка 17, Ћићевац

20. МИЛОШ РАДОСАВЉЕВИЋ 1984 СНС дипл. правник Карађорђева 189/10, 
Ћићевац

21. СЛАВИША САВИЋ 1973 ГГ хемијски техничар Др Илије Нагулића 168, 
Сталаћ

22. СЛАВОЉУБ СИМИЋ-СИМА 1947 ГГ техничар електров. Моравска 57, Град Сталаћ

23. СТЕФАН ТОМИЋ 1994 СНС кувар Војске Југославије 63, 
Лучина

24. СЛАЂАНА УРОШЕВИЋ 1975 ГГ сарадник у настави Миодрага Мишића 33, 



Strana    3        –  Broj       15                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC           12  .8  .2020  .  godine  

Ћићевац
25. АЛЕКСАНДАР ШУЛИЋ 1976 СНС наставник физичког 

васпитања
Војске Југославије 37, 
Ћићевац

2. Мандат одборника траје 4 (четири) године, почев од дана потврђивања мандата.
3. Против ове одлуке може се изјавити жалба Управном суду, у року од 48 часова од дана доношења

одлуке. 
4. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".
                                                                                                

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 013-9/20-02 од 12. августа 2020. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
                       Боривоје Видојковић, с.р.

28.
На основу члана 46. став 1.  тачка 1 Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007,

34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), Скупштина општине Ћићевац,
на конститутивној седници одржаној 12. августа 2020. године, донела је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

1. УТВРЂУЈЕ СЕ престанак  мандата  одборника  Скупштине  општине  Ћићевац  дипл.  др  вет.  мед.
Љубиши Крстићу, чији је мандат потврђен на седници Скупштине општине дана 12. августа 2020. године, који
је  изабран  са  Изборне  листе  ПОКРЕТ  ЗА  ОЧУВАЊЕ  ОПШТИНЕ  ЋИЋЕВАЦ-ЗЛАТАН  КРКИЋ,  због
подношења усмене оставке на седници Скупштине општине. 

2. Против ове одлуке може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења.
3. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-46/20-02 од 12. августа 2020. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

29.
На основу члана 46. став 1.  тачка 1 Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007,

34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), Скупштина општине Ћићевац,
на конститутивној седници одржаној 12. августа 2020. године, донела је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИЦЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

1. УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата одборнице Скупштине општине Ћићевац Верице Марковић, чији
је мандат потврђен на седници Скупштине општине дана 12. августа 2020. године, која је изабрана са Изборне
листе ПОКРЕТ ЗА ОЧУВАЊЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ-ЗЛАТАН КРКИЋ, због подношења усмене оставке на
седници Скупштине општине. 

2. Против ове одлуке може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења.
3. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-47/20-02 од 12. августа 2020. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

30.
На основу члана 40. став 2. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014-др.

закон,  101/2016-др.  закон  и  47/2018)  и  члана  55.  став  2.  Статута  општине  Ћићевац  ("Сл.  лист  општине
Ћићевац",  бр.  3/2019)  и  члана  63.  став  2.  Пословника  Скупштине  општине  Ћићевац  ("Сл.  лист  општине
Ћићевац", бр. 8/2019), Скупштина општине Ћићевац, на конститутивној седници одржаној 12. августа 2020.
године, донела је



Strana    4        –  Broj       15                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC           12  .8  .2020  .  godine  

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ СЕКРЕТАРА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

1. УТВРЂУЈЕ СЕ престанак функције секретара Скупштине општине Ћићевац, Драгане Јеремић, због
истека периода на који је постављена. 

2. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-44/20-02 од 12. августа 2020. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

31.
На основу члана 51. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014- др. закон,

101/2016- др. закон и 47/2018), члана 75. Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и
чл. 54. став 3. Пословника Скупштине општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19), Скупштина
општине Ћићевац на конститутивној седници одржаној дана 12.08.2020. године, донела је

                                                                  РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

1. ЗЛАТАНУ КРКИЋУ, престаје  функција председника општине Ћићевац,  због престанка мандата
Скупштине.

2. Златан Кркић остаје на дужности и врши текуће послове, до избора новог председника општине
Ћићевац.

3.  Дан  престанка  вршења  дужности  и  текућих  послова  утврдиће  се  посебним  актом  Скупштине
општине Ћићевац.

4. Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
          Бр. 112-42/20-02 од 12. августа 2020. године 

                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                         Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

32.
На основу члана 51. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014- др. закон,

101/2016- др. закон и 47/2018), члана 75. Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и
члана  54.  став  3.  Пословника  Скупштине  општине  Ћићевац  („Сл.  лист  општине  Ћићевац“,  бр.  8/19),
Скупштина општине Ћићевац на конститутивној седници одржаној дана 12.08.2020. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

1.  Звездану  Бабићу,  престаје  функција  заменика  председника  општине  Ћићевац,  због  престанка
мандата Скупштине.

2.  Звездан Бабић остаје на дужности и врши текуће послове, до избора новог заменика председника
општине Ћићевац.

3.  Дан  престанка  вршења  дужности  и  текућих  послова  утврдиће  се  посебним  актом  Скупштине
општине Ћићевац.

4. Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-43/20-02 од 12. августа 2020. године 

                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                         Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

33.
На основу члана 51. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014- др. закон,

101/2016- др. закон и 47/2018), члана 75. Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и
чл. 54. став 3. Пословника Скупштине општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19), Скупштина
општине Ћићевац на конститутивној седници одржаној дана 12.08.2020. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ



Strana    5        –  Broj       15                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC           12  .8  .2020  .  godine  

1.  ДРАГАНУ  РАЛИЋУ,  ИВАНУ  КОСТИЋУ,  ВЛАДИМИРУ  ТЕОФИЛОВИЋУ,  БОЈАНУ
ЖИВКОВИЋУ, МИЛОШУ МАЦИЋУ, ЗОРАНУ НАГУЛИЋУ, ДЕЈАНУ БИШЕВЦУ РАДЕТУ МАРКОВИЋУ
И РАДЕТУ ДУЈАКОВИЋУ, престаје функција чланова Општинског већа општине Ћићевац, због престанка
мандата Скупштине.

2. Чланови Општинског већа из тачке 1. овог решења остају на дужности и врше текуће послове, до
избора нових чланова Општинског већа општине Ћићевац.

3.  Дан  престанка  вршења  дужности  и  текућих  послова  утврдиће  се  посебним  актом  Скупштине
општине Ћићевац.

4. Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-45/20-02 од 12. августа 2020. године 

                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                         Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

34.      
На  основу  члана  38.  став  3.  и  5.  Закона  о  локалној  самоуправи  ("Сл.  гласник  РС",  бр.  129/2007,

83/2014-др.  закон,  101/2016-др.  закон и 47/2018),  члана 52.  Статута  општине Ћићевац  ("Сл.  лист  општине
Ћићевац", бр. 3/2019) и члана 31. Пословника Скупштине општине Ћићевац ("Сл. лист општине Ћићевац", бр.
8/2019),  Скупштина  општине  Ћићевац,  на  конститутивној  седници  одржаној  12.  августа  2020.  године,  на
предлог 10 одборника, донела је

Р Е Ш Е Њ Е   
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

1. МИЛОШ РАДОСАВЉЕВИЋ из Ћићевца, изабран је за председника Скупштине општине Ћићевац,
на период од четири године. 

2.  Председник  Скупштине  је  на  сталном раду и остварује  право на  плату  у  складу са  Решењем о
одређивању  коефицијената  изабраних,  именованих  и  постављених  лица  општине,  Скупштине  општине  и
Општинске управе.

      3.  Ово решење објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-36/20-02 од 12. августа 2020. године

                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
                                    Боривоје Видојковић, с.р.

35.   
Скупштина  општине Ћићевац,  на  основу  члана  39.  а  у  вези  члана  38.  став  3.  Закона  о  локалној

самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана  54.
Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/2019) и члана 36. и 59. Пословника  Скупштине
општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 8/2019), на конститутивној седници одржаној 12. августа
2020. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о избору заменика председника Скупштине општине Ћићевац

1. Звездан Гагић, из Плочника, изабран је за заменика председника Скупштине општине Ћићевац, на
период од четири године.

2.  Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-40/20-02 од 12. августа 2020. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

36.    
Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 40. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018),  члана 55. Статута општине Ћићевац  (''Сл.
лист  општине Ћићевац'',  бр. 3/2019)  и члана 37. и 38. Пословника Скупштине  општине Ћићевац  (''Сл. лист
општине Ћићевац'', бр. 8/2019), на конститутивној седници одржаној 12. августа 2020. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о постављењу секретара Скупштине општине Ћићевац



Strana    6        –  Broj       15                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC           12  .8  .2020  .  godine  

1. Драгана Јеремић, дипломирани правник из Плочника, постављена је за секретара Скупштине општине
Ћићевац, на период од четири године. 

2. Секретар Скупштине општине је на сталном раду и остварује право на плату у складу са Решењем о
одређивању коефицијената изабраних, именованих и постављених лица општине, Скупштине општине
и Општинске управе.

3. Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац''

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-41/20-02 од 12. августа 2020. године

                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

37.  
На основу члана 56. став 5. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010-

одлука  УС,  54/2011,  12/2020,  16/2020-аутентично  тумачење  и  68/2020), Скупштина  општине  Ћићевац  на
конститутивној седници одржаној 12. августа 2020. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА 

1.    За чланове Верификационог одбора  бирају се:
                       -   Јована Поповић, за председника

-     Слађана Урошевић, за члана и
-    Др Марко Петковић, за члана.

2.  Задатак  Верификационог  одбора  је  да  на  основу  Извештаја  Општинске  изборне  комисије  о
спроведеним изборима за одборнике и уверења о избору за сваког  одборника,  утврди да ли су подаци из
уверења о избору сваког кандидата за одборника истоветни са подацима из извештаја Општинске изборне
комисије, као и да ли је уверење издато од Општинске изборне комисије као надлежног органа и да о томе
поднесе Скупштини извештај у писаној форми који садржи предлог да ли треба потврдити мандате одборника,
одмах по завршетку са радом.

3. Ово решење објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 06-36/20-02 од 12. августа 2020. године

    ПРЕДСЕДНИК
                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

38.    
Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 22.  Пословника Скупштине општине Ћићевац  (''Сл.

лист општине Ћићевац'' бр. 8/2019), на конститутивној седници одржаној 12. августа 2020. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању Комисије за спровођење и утврђивање  резултата тајног гласања  за избор председника и
заменика председника Скупштине општине  Ћићевац

1.  Образује се Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања  за избор председника и
заменика председника  Скупштине општине Ћићевац, у саставу:

-   Јована Поповић са Изборне листе  Александар Вучић - за нашу децу
-   Слађана Урошевић са  Изборне листе "Покрет за очување општине Ћићевац"-Златан Кркић 
-    Др Марко Петковић са  Изборне листе Српска радикална странка - Др Зоран Миливојевић Батке
2.  Ово решење објавити у '' Сл. листу општине Ћићевац''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Бр. 06-36/20-02 од 12. августа 2020. године

                  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
                                                                                                                                                   Боривоје Видојковић, с.р.

39. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014-др. закон,

101/2016-др. закон и 47/2018), а у вези члана 15. став 1. тачка 10 Закона о локалним изборима ("Сл. гласник
РС", бр. 129/2007, 34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), Скупштина
општине Ћићевац, на 1. конститутивној седници  одржаној 12. августа 2020. године, донела је

ЗАКЉУЧАК 



Strana    7        –  Broj       15                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC           12  .8  .2020  .  godine  

1. Усваја се Извештај Општинске изборне комисије о резултатима избора за одборнике Скупштине
општине Ћићевац који су одржани 21. јуна 2020. године, бр. 013-4/20-02 од 22. јуна 2020. године.

2. Овај закључак објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 06-36/20-02 од 12. августа 2020. године

                                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
                                         Боривоје Видојковић, с.р.

             ___________________________________________________________________________

_______________________________________

___________________________

С А Д Р Ж А Ј
                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                      Страна

24.   Одлука о утврђивању престанка мандата одборника Скупштине општине Ћићевац......... 1
25.   Одлука о утврђивању престанка мандата председника Скупштине општине Ћићевац..... 1
26    Одлука о утврђивању престанка мандата заменика председника Скупштине општине
        Ћићевац....................................................................................................................................... 1
27.   Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Ћићевац........................ 2
28.   Одлука о утврђивању престанка мандата одборника Скупштине општине Ћићевац........ 3
29.   Одлука о утврђивању престанка мандата одборнице Скупштине општине Ћићевац........ 3
30.   Одлука о утврђивању престанка функције секретара Скупштине општине Ћићевац........ 3
31.   Решење о утврђивању престанка функције председника општине Ћићевац....................... 4
32.   Решење о утврђивању престанка функције заменика председника општине...................... 4
33.   Решење о утврђивању престанка функције чланова Општинског већа општине Ћићевац 4
34.   Решење о избору председника Скупштине општине Ћићевац............................................. 5
35.   Решење о избору заменика председника Скупштине општине Ћићевац............................ 5
36.   Решење о постављењу секретара Скупштине општине Ћићевац........................................ 5
37.   Решење о избору чланова Верификационог одбора.............................................................. 6
38.   Решење о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања 
        за избор председника и заменика председника Скупштине општине Ћићевац................. 6
39.   Закључак о усвајању Извештаја Општинске изборне комисије........................................... 6

_______________________________________________________________________________________________



Strana    8        –  Broj       15                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC           12  .8  .2020  .  godine  

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2020. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


	О Д Л У К У
	О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА
	СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
	О Д Л У К У
	О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА
	СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
	О Д Л У К У
	О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
	СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
	О Д Л У К У
	ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
	О Д Л У К У
	О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ СЕКРЕТАРА
	СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
	ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
	Боривоје Видојковић, с.р.
	35.
	Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 39. а у вези члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 54. Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/2019) и члана 36. и 59. Пословника Скупштине општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 8/2019), на конститутивној седници одржаној 12. августа 2020. године, донела је
	Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.
	36.
	Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 40. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 55. Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/2019) и члана 37. и 38. Пословника Скупштине општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 8/2019), на конститутивној седници одржаној 12. августа 2020. године, донела је
	Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.
	37.
	На основу члана 56. став 5. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), Скупштина општине Ћићевац на конститутивној седници одржаној 12. августа 2020. године, донела је
	Р Е Ш Е Њ Е
	ПРЕДСЕДНИК
	Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.
	38.
	ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
	Боривоје Видојковић, с.р.

